[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  08
	»
	04
	20
	22
	г.

	№
	        148

	п.г.т. Приобье
О внесении изменений в постановление администрации гп Приобье

от 18.03.2021г.№99 «Об утверждении перечня земельных участков,

предназначенных для индивидуального жилищного строительства

из земель, находящихся в муниципальной собственности

или государственная собственность на которые не разграничена

однократно бесплатно отдельным категориям граждан»

         В соответствии с Законами Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000г. № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», от 6 июля 2005 г. № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Приобье от 18.03.2021г №99, утвердив Перечень земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства из земель,
2.  находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена однократно бесплатно отдельным категориям граждан, в новой редакции, согласно приложению.

3. Разместить утвержденный перечень на официальном сайте администрации городского поселения Приобье.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя        главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения                                                                           Е.Ю. Ермаков

	Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «__» __2022 г. №___

Перечень
земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена однократно бесплатно отдельным категориям граждан

	№ п/п
	улица
	№ дома
	Площадь, кв.м
	Кадастровый номер

	1
	мкр. Южный
	37
	924
	86:07:0102004:8854